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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Honvédelmi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Meddig terjed az orosz-magyar barátság? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2015. 05. 08-án rendezett „Győzelem napja” ünnepségen való honvédségi részvéte l
kapcsán tennék fel néhány kérdést .

A rendszerváltás óta hányszor asszisztált a Honvédség Budapesten Oroszorszá g
ünnepi megemlékezésein a „Győzelem napja” alkalmából ?

Jelentették-e a honvédek az idei ünnepségen megjelenő tiltott önkényuralmi jelképe k
használatát, illetve ha megtették, indult-e eljárás az ügyben, illetve ha nem tették meg ,
miért nem, hiszen a felvételeken szemmel láthatóak ezek a jelképek?

Nem gondolja úgy T. Miniszter Úr, hogy ezen ünnepségen való hivatalos honvé d
jelenlét degradálja a magyarság nemzeti büszkeségét, valamint, hogy ezen a z
ünnepségen való hivatalos honvéd részvétel meggyalázása a második világháborúba n
elesett magyar katonák emlékének ?

Kíván-e a Honvédelmi Minisztérium honvédeket küldeni továbbra is a z
elkövetkezendő „Győzelem napja” ünnepségen való részvételre, főleg annak tükrében,



hogy ott tiltott önkényuralmi jeleket használnak nyíltan, a magyar nemzeti érzüle t
sárbatiprására, vagy félelemkeltés céljából ?

Elhatárolódnak-e az ünnepségen való részvételtő l, mivel az Magyarország egyik sötét
napja, figyelembe véve a tengernyi rombolást, erőszakot és gyilkosságot, amit a
szovjet hadsereg országunkban okozott mindeközben?

Nem gondolják úgy, hogy ezen ünnepség Magyarországon való megtartása rombolja a
nemzeti öntudatot, a magyarság büszkeségét, és régr ől „ránk hagyományozott”, a
diktatórikus időkben ránk erőltetett ünnepi tradíció ?

Nem gondolják úgy, hogy ezen az ünnepségen orosz nyelvű utasításra és
vezényszavakra való koszorúzás a magyar honvédek és a magyar nép számára mélye n
sértő , félelemkeltő és illene a részvétel megtagadásával tiltakozni ez ellen a sérté s
ellen?

– Végezetül, T. Miniszter Úr, van tudomása arról, hogy Oroszországban az orosz
hadsereg – orosz katonai felvezetés mellett – koszorúz e magyar emlékművet?

Tisztelettel :

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015. május 14 .

Mirkóczki Ádám
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